

貸借対照表

合計

2016年3月31日

(単位：円)

資産の部				負債及び純資産の部			
科目	当年度末	前年度末	増減	科目	当年度末	前年度末	増減
流動資産	122,385,786	91,709,279	30,676,507	流動負債	13,994,309	6,498,624	7,495,685
現金預金	101,196,830	73,802,864	27,393,966	事業未払金		2,278,206	-2,278,206
事業未収金	18,634,924		18,634,924	その他の未払金	8,126,267	3,699,758	4,426,509
未収金	2,554,032	17,858,205	-15,304,173	職員預り金	495,549	435,083	60,466
前払金		14,300	-14,300	仮受金		85,577	-85,577
仮払金		33,910	-33,910	賞与引当金	5,372,493		5,372,493
固定資産	23,615,955	26,749,391	-3,133,436	負債の部合計	13,994,309	6,498,624	7,495,685
基本財産	10,000,000	10,000,000		基本金	13,000,000	13,000,000	
定期預金	10,000,000	10,000,000		基本金	13,000,000	13,000,000	
その他の固定資産	13,615,955	16,749,391	-3,133,436	次期繰越活動増減差額	119,007,432	98,960,046	20,047,386
建物	2,490,858	465,548	2,025,310	次期繰越活動増減差額	119,007,432	98,960,046	20,047,386
建物付属設備		2,369,843	-2,369,843	(うち当期活動増減差額)	20,047,386	27,246,658	-7,199,272
機械及び装置	6,933	8,665	-1,732	純資産の部合計	132,007,432	111,960,046	20,047,386
車輛運搬具	5	744,446	-744,441				
器具及び備品	4,253,891	5,668,857	-1,414,966				
権利	6,395,800	6,895,800	-500,000				
ソフトウェア	468,468	596,232	-127,764				
資産の部合計	146,001,741	118,458,670	27,543,071	負債及び純資産の部合計	146,001,741	118,458,670	27,543,071